2022年 8月 吉日

取引先各位

〒300-0841茨城県土浦市中向原 635

TEL 029-830-4517

PIEZO PMM4Gシリーズ リニューアルのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。

さて、この度弊社では、PIEZO PMM4G シリーズのコントローラおよび操作ボックスを、現在の在庫

を持ちましてリニューアルすることになりました。

PIEZO PMM4Gは、販売開始から約 10年が経過し、現在、一部の部品が入手困難な状況です。こ

のような状況から、より安定した商品の供給を可能にするため、使用部品を変更することに決定いた

しました。

なお、PIEZO PMM4G シリーズのコントローラおよび操作ボックスの保証期間は、販売終了後 7 年

間です。ドライブユニットおよびフットスイッチは、今後も販売を継続いたします。

また、只今、後継シリーズを開発しており、PIEZO PMM4G シリーズの在庫がなくなり次第、後継シ

リーズに切り替わります。後継シリーズのご案内開始は 2023 年 1 月頃を予定しております。詳細が

確定しましたら、弊社ホームページにてご案内いたします。

ご不明な点がございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡ください。

今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

構成品

①コントローラ   リニューアル

②操作ボックス   リニューアル

③フットスイッチ

④ドライブユニット

以上

 お問合せ先 プライムテック株式会社   担当：大石、野中

  〒300-0841 茨城県土浦市中向原 635

  TEL：029-830-4517

  E-mail：pmm@primetech-jp.com

PIEZO PMM4Gシリーズ

     ①

②               ③

     ④